檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立高雄女子高級中學　函

地址：80148高雄市前金區五福三路122號

承辦單位：教務處

承辦人：陳怡帆

電話：07-2115410#206

電子信箱：rnd@ms2.kghs.kh.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：高市雄女教字第10670326900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(23744547_10670326900A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校「105學年度高二人文及社會科學實驗班學生專

題研究成果發表會」實施計畫暨報名表，敬邀 貴校師生蒞

臨指導，請 查照。

說明：

一、發表會時間：106年5月24日(星期三)13時30分至17時。

二、地點：本校體育館二樓第一會議室。

三、報名方式：請以學校為單位，於106年5月10日(星期三)前

回傳報名表，以利座位及資料安排。

四、發表會實施計畫及報名表如附件。敬請 貴校惠予帶隊教

師及參與學生公假。

正本：臺北市立第一女子高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立中山女子高級中

學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、

國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立鳳新

高級中學、天主教道明高級中學、國立臺南第二高級中學、國立鳳山高級中學、

國立高雄師範大學附屬高級中學、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺

中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校

副本：本校教務處、本校人社班藍珮文老師 2017-05-01
09:19:46

校長 黃 秀 霞

1060002738

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/01

■■■■■■■有附件

■■■■■■教務處